⁴ Dilectio hominis ad seipsum est sicut exemplar dilectionis quæ habetur ad alterum, sed exemplar potius est quam exemplatum ; ergo homo ex caritate magis debet diligere seipsum quam proximum. (D. Thom. 2, 2, q. 26, art. 4.)